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ProwadzącyPrzedmiot

 29  zjazd III rocznika aplikacji uzupełniającej prokuratorskiej 

9-10 grudnia 2023 r.

Prowadzący Przedmiot Prowadzący

Udział prokuratora w postępowaniu 

sądowoadministracyjnym

B (zajęcia podstawowe) 6h

Postępowanie 

sądowoadministracyjne

C1

C ( zajęcia uzupełniające)  4 h

Przedmiot

G ( rozwiązywanie kazusów) 2h Seminarium E 1h

Przedmiot

Prowadzący Przedmiot

Seminarium E

Sprawdzian  3 h

Prowadzący

Sprawdzian

C2

Udział prokuratora w 

postępowaniu 

sądowoadministracyjnym

Kazusy dotyczące postępowania 

sądowoadministracyjnego i 

przepisów materialnego prawa 

administracyjnego



1h

3 godz. 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

2h

2h 2h 2h

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

Legenda

Symbol

C1,G1

G2

G3       

B1

B2

C2,B3

Sm1

Sm2

Sm3

14:30-16:0012:45-14:15

9:15-10:45

3
udział prok.w post. 

sądowoadm.

15 min

15 min

3
postępowanie 

sądowoadm. i prawa 

materialnego

G1

201
postępowanie 

sądowoadm. i prawa 

materialnego

G2

102

postępowanie 

sądowoadm. i prawa 

materialnego

G3

Seminarium E

PPK w st. spocz. Anita Woźniak-Rzążewska

3

Wykładowca

udział prok.w post. 

sądowoadm.
B2

9 grudnia 2023 r. sobota

9:00-12:00

2

2

102
udział prok.w post. 

sądowoadm.

B1

201

11:00-12:30

3

6 i 7

1

201
udział prok.w post. 

sądowoadm.
B2

102
udział prok.w post. 

sądowoadm.
B3

PPR dr Mariusz Oleś

PPO Krzysztof Kosieradzki

SNSA dr Anna Dumas

SWSA Mirosław Gdesz

SWSA Bogusław Wolas

12:45-14:15

B3

10 grudnia 2023 r. niedziela

1

3

3
udział prok.w post. 

sądowoadm.
B1

udział prok.w post. 

sądowoadm.
B1

201
udział prok.w post. 

sądowoadm.
B2

102
udział prok.w post. 

sądowoadm.
B3

15 min 15 min

PPO Krzysztof Kosieradzki

PPK w st. spocz. Anita Woźniak-Rzążewska

SNSA dr Anna Dumas

6 i 7 Sprawdzian

45 min15 min

AULA

Udział prokuratora w 

postępowaniu 

sądowoadministracyjnym

C2

8:00 - 8:45
GRUPA

7:30-9:00
GRUPA

6 i 7
Postępowanie 

sądowoadministracyjne
C1


